[image: image1.png]

Министерство лесного хозяйства Республики Алтай

ПРИКАЗ

г. Горно-Алтайск

 «14» марта 2014 года

   № 100
О внесении изменений в приказ Министерства лесного хозяйства Республики Алтай от 24 января 2013 года № 27

На  основании  Закона  Российской  Федерации от  21 февраля 1992 года № 2395-1 «О недрах», пункта 7.22.1 Положения о министерстве лесного хозяйства Республики Алтай, утвержденного Постановлением Правительства Республики Алтай от 19 июля 2007 года №147,  п р и к а з ы в а ю:
Внести в приложение №2 к приказу Министерства лесного хозяйства Республики Алтай от 24 января 2013 года № 27 «Об утверждении административных регламентов» следующие изменения:

1) пункт 62 изложить в следующей редакции:
«62. Состав административных действий – разработка проекта Порядка и условий проведения аукциона по конкретному участку недр и состава аукционной комиссии.»;
2) пункты 64 и 65 признать утратившими силу;
3) пункт 66 изложить в следующей редакции:
«66. Окончательный  проект Порядка и условий проведения аукциона и состав аукционной комиссии формируется с учетом особенностей предоставляемого в пользование участка недр, ограничений и запретов, установленных в отношении пользования участка недр, в случаях, предусмотренных законодательством Российской Федерации и законодательством Республики Алтай.».
Министр                                                                                         М.А. Терехов

Внесено:

начальником отдела по недропользованию

А.С. Сакладовым __________

Согласовано:

О.С. Корчуганова __________

исп. Сакладов А.С.

(38822) 6-30-33